

# **Eland 2016 IVS**

Ørholmvej 59

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 37787035

## **Årsrapport for 2018**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2019

---

Christopher Silcowitz  
Dirigent

## **Eland 2016 IVS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Eland 2016 IVS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Eland 2016 IVS Ørholmvej 59 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	37787035
Stiftelsesdato	10. juni 2016
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Christopher Silcowitz, Direktør
<b>Revisor</b>	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ørholmvej 59 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 88248228

## **Eland 2016 IVS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive online affiliate marketing og anden dermed beslægtet virksomhed

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

#### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -2.201, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 69.714, og en egenkapital på kr. -875.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Eland 2016 IVS**

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.921</b>	<b>-25</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.921</b>	<b>-25</b>
Finansielle omkostninger		-280	-71
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.201</b>	<b>-96</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.201</b>	<b>-96</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.201	-96
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-2.201</b>	<b>-96</b>

**Eland 2016 IVS****Balance 31. december 2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>Aktiver</b>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>69.714</u>	<u>70.019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>69.714</u>	<u>70.019</u>
<b>Aktiver</b>		<u>69.714</u>	<u>70.019</u>

## Eland 2016 IVS

### Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		35.001	35.001
Overkurs ved emission		35.000	35.000
Overført resultat		-70.876	-68.675
<b>Egenkapital</b>		<b>-875</b>	<b>1.326</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		70.589	58.693
Anden gæld		0	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>70.589</b>	<b>68.693</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>70.589</b>	<b>68.693</b>
<b>Passiver</b>		<b>69.714</b>	<b>70.019</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## **Eland 2016 IVS**

### **Noter**

**2018**

**2017**

#### **1. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### **2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.